
  

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Білгород - Дністровський фаховий коледж природокористування, 

будівництва та комп'ютерних технологій 

НАКАЗ 
7.10.2024 року м. Білгород - Дністровський № 65-вт 

Про організацію та проведення атестації педагогічних працівників закладу у 
2024- 2025 навчальному році 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників 
України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 805 
від 09.09. 2022 р., зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 
р. за № 1649/38985, на підставі рішення атестаційної комісії Білгород- 
Дністровського фахового коледжу природокористування, будівництва та 
комп'ютерних технологій протокол № 1 від 04.10.2024 року 

НАКАЗУЮ: 

1 .Провести атестацію педагогічних працівників коледжу у 2024-2025 
навчальному році відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних 
працівників України. 
2 .Затвердити план заходів з організації атестації та графік її проходження 
педагогічними працівниками коледжу (Додаток 1). 
3. Провести атестацію педагогічних працівників у березні 2025-го року: 

№ ПІБ Посада На що претендує Підстава 

1 2 3 4 5 
1 Каріка Алла 

Борисівна 
Викладач навчальної 
дисципліни “Будівельні 
конструкції” 

Підтвердження 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

подання 

2 Каріка Олег 
Борисович 

Викладач навчальної 
дисципліни “Технологія та 
організація будівельного 
виробництва” 

Підтвердження 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

подання 

3 Купцова Оксана 
Володимирівна 

Викладач навчальної 
дисципліни “Математика” 

Підтвердження 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

подання 

4 Марусіч Наталя 
Юріївна 

Викладач навчальної 
дисципліни “Українська 
мова”, “Українська мова за 
пс” 

Підтвердження 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» та 
викладач – методист 
 

подання 



1 2 3 4 5 
5 Павлова Наталія 

Григорівна 
Викладач навчальної 
дисципліни “Основи 
правознавства” 

Підтвердження 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

подання 

6 Павлова Наталія 
Григорівна 

Завідувачка відділенням 
«Менеджменту та 
комп'ютерних технологій» 

Відповідність займаній посаді подання 

7 Подавалкін 
Володимир 
Юрійович 

Викладач навчальної 
дисципліни 
“Землевпорядне 
проєктування” 

Присвоєння 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст першої категорії» 

подання 

8 Поліщук Вікторія 
Анатоліївна 

Викладач навчальної 
дисципліни “Архітектурне 
проектування” 

Присвоєння 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст першої категорії» 

подання 

9 Слободян Наталія 
Василівна 

Викладач навчальної 
дисципліни “Ботаніка” 

Присвоєння 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

подання 

10 Срібна Олеся 
Олександрівна 

Викладач навчальної 
дисципліни “Іноземна 
мова”, “Іноземна мова за 
пс” 

Присвоєння 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

подання 

11 Старокінь Ірина 
Борисівна 

Викладач навчальної 
дисципліни “Математика” 

Присвоєння 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст другої категорії» 

подання 

12 Статірова Ірина 
Олександрівна 

Викладач навчальної 
дисципліни “Основи 
розрахунку будівельних 
конструкцій” 

Присвоєння 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

заява 

13 Тітяпкин Сергій 
Станіславович 

Викладач навчальної 
дисципліни “Комп'ютерні 
системи і мережі” 

Присвоєння 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

подання 

 
4. Педагогічним працівникам, що атестуються в 2024-2025 н.р., подати 
документи до розгляду атестаційної комісії І рівня в паперовому (до 
навчально-методичної лабораторії) або електронному вигляді (на електронну 
пошту statirova.metodyst@gmail.com) до 14.10. 2024 року. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
В.о. директора       Марина ЗАЙЧЕНКО 

 

 


